
W И 1л^Л 

<^> 

Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20 апреля 2016 г. № 128-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Ненецкого автономного округа 

от 16.12.2014 № 484-п 

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 
Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской 
Федерации и Ненецкого автономного округа Администрация Ненецкого 
автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Ненецкого автономного округа 
от 16.12.2014 № 484-п «Об утверждении Положения о Департаменте 
здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного 
округа» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого 
автономного округа от 10.02.2016 № 31-п) следующие изменения: 

1) пункт 2 дополнить подпунктом 20 следующего содержания: 
«20) подпункт 2 пункта 1 постановления Администрации Ненецкого 

автономного округа от 27.02.2010 № 16-п «О признании утратившими силу 
некоторых постановлений Администрации Ненецкого автономного округа и 
некоторых положений постановлений Администрации Ненецкого автономного 
округа»; 

2) подпункт 13 пункта 18 Положения о Департаменте здравоохранения, 
труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа изложить в 
следующей редакции: 

«13) организует профессиональную переподготовку и повышение 
квалификации государственных служащих Департамента;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Первый замест 
Ненецкого авт 

ОКЛо 

% 

С.А. Ружников 


